АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2023                                                                          			    № 836
г. Бийск

Об утверждении Положения о контрактной службе

В целях обеспечения планирования и осуществления муниципальным заказчиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о контрактной службе.
2. Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 22.02.2022 № 120 «Об утверждении Положения о контрактной службе» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети «Интернет».

	Глава района
	      Д.С. Артемов

[bookmark: _GoBack]